

采购合同（合同编号）

项目名称：响水县人民医院多功能无线查房车等设备采购项目

项目编号：JSZC-320921-JSHY-G2025-0005

甲方（买方）：响水县人民医院

乙方（卖方）：苏州艾尔佳医疗设备有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》等法律法规规定，按照响水县人民医院多功能无线查房车等设备采购项目公开招标的结果，签署本合同。本合同签定后乙方还需与第三方租赁公司、响水县人民医院签定买卖合同，完成设备租赁、付款流程。二合同具有同样法律效应，且互为关联。

一、采购标的

1.1 乙方负责向甲方提供以下产品：

序号	产品名称	品牌/型号/规格	数量 (单位)	单价	总价
1	多功能无线查房车	品牌：艾尔佳 型号：AJR-001 规格：整车尺寸（不含悬挂附件）≤540（长）*620（宽）*1570（高）mm	100	11000	1100000
2	抢救车	品牌：艾尔佳 型号：AJN-003 规格：≥645×450×945mm	42	3200	134400
3	护理前移车	品牌：艾尔佳 型号：AJN-003 规格：≥645×500×1005/1040mm	67	3200	214400
4	治疗车（小）	品牌：艾尔佳 型号：AJN-013 规格：≥660×445×900mm	190	1000	190000
5	输液车	品牌：艾尔佳 型号：AJN-014 规格：≥450×404×905mm	100	1300	130000
6	仪器车	品牌：艾尔佳 型号：AJN-013 规格：≥500×400×665/830mm	30	980	29400
7	病历车(60格)	品牌：艾尔佳 型号：AJN-008 规格：≥740×450×1095mm	30	3000	90000
8	晨间护理车	品牌：艾尔佳 型号：AJN-011 规格：≥1100×500×810/950mm	50	1300	65000

9	发药车	品牌: 艾尔佳 型号: AJN-005 规格: $\geq 680 \times 500 \times 894/974\text{mm}$	14	3800	53200
10	普通转运床	品牌: 艾尔佳 型号: AEJTC-JB01 规格: $\geq 1910 \times 640 \times 580 \sim 870\text{mm}$	38	3600	136800
11	治疗车(大)	品牌: 艾尔佳 型号: AJN-013 规格: $\geq 900 \times 500 \times 930\text{mm}$	35	1050	36750
12	治疗车(小)	品牌: 艾尔佳 型号: AJN-013 规格: $\geq 540 \times 450 \times 860\text{mm}$	30	980	29400
13	污物车(放置敷料)	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-005 规格: $\geq 730 \times 480 \times 970\text{mm}$	45	800	36000
14	污物车(生活垃圾框)	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-034 规格: $\geq \phi 588 \times 910\text{mm}$	40	900	36000
15	污物车(医疗垃圾框)	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-034 规格: $\geq \phi 588 \times 910\text{mm}$	30	900	27000
16	污物车(医疗垃圾双桶)	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-031 规格: $\geq 940 \times 425 \times 895\text{mm}$	8	1500	12000
17	不锈钢污物盆 (放置使用后纱垫)	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-035 规格: $\geq 410 \times 320\text{mm}$	23	900	20700
18	手术器械升降台	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-029 规格: $\geq 720 \times 500 \times 950 \sim 1250\text{mm}$	30	900	27000
19	手术坐凳	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-038 规格: $\geq \phi 350 \times 500 \sim 700\text{mm}$	60	600	36000
20	不锈钢脚凳(5cm)	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-027 规格: $\geq 500 \times 350 \times 50\text{mm}$	36	380	13680
21	不锈钢脚凳(10cm)	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-027 规格: $\geq 500 \times 350 \times 100\text{mm}$	36	400	14400
22	麻醉车	品牌: 艾尔佳 型号: AJN-006 规格: $\geq 645 \times 500 \times 894/974\text{mm}$	20	4000	80000
23	不锈钢货架(放置无菌包)	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-016 规格: $\geq 1500 \times 500 \times 1800\text{mm}$	12	2500	30000
24	不锈钢货架(放耗材, 大输液)	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-016 规格: $\geq 500 \times 490 \times 1800\text{mm}$	20	1800	36000
25	不锈钢清洗工作台	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-010 规格: $\geq 1800 \times 1100 \times 800\text{mm}$	4	3800	15200
26	不锈钢器械检查打包台(含器械检查放大镜)	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-011 规格: $\geq 2000 \times 1200 \times 1500\text{mm}$	6	6000	36000

27	不锈钢包布检查打包台	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-011 规格: $\geq 2000 \times 1200 \times 850\text{mm}$	2	5500	11000
28	不锈钢包布车	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-015 规格: $\geq 1220 \times 765 \times 1025\text{mm}$	8	900	7200
29	不锈钢多功能台	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-011 规格: $\geq 1350 \times 250 / 680 \times 850 / 1800\text{mm}$	2	4500	9000
30	封口打印一体机	品牌: 美定 型号: MODFJ-1008 规格: /	2	18000	36000
31	敷料柜	品牌: 艾尔佳 型号: $\geq 1200 \times 405 \times 1750\text{mm}$ 规格: 江苏张家港	2	4800	9600
32	器械柜	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-014 规格: $\geq 960 \times 405 \times 1750\text{mm}$	2	4800	9600
33	密封回收车	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-008 规格: $\geq 1110 \times 580 \times 865\text{mm}$	10	5000	50000
34	物品发送车	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-009 规格: $\geq 1170 \times 680 \times 1280\text{mm}$	4	3800	15200
35	平板送物车	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-022 规格: $\geq 880 \times 500 \times 900\text{mm}$	2	1100	2200
36	小车清洗机	品牌: 美定 型号: RMXCQ-01 规格: /	2	1800	3600
37	双头洗眼器	品牌: 美定 型号: MDXYQ 规格: /	1	1500	1500
38	不锈钢平板货架	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-016 规格: $\geq 1200 \times 600 \times 1800\text{mm}$	6	2300	13800
39	疏列式货架	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-016 规格: $\geq 1200 \times 600 \times 1800\text{mm}$	4	2400	9600
40	双列立式网筐储存架	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-012 规格: $\geq 2190 \times 785 \times 1748\text{mm}$	2	4800	9600
41	标准篮筐	品牌: 艾尔佳 型号: AJQ-012P 规格: $\geq 535 \times 380 \times 195\text{mm}$	100	400	40000
42	有害气体检测仪一拖二	品牌: 美定 型号: MODOTJCY-1000 规格: /	1	32000	32000
合 计			1246		2889230

1.2 补充条款 无。

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：贰佰捌拾捌万玖仟贰佰叁拾元整人民币
（小写 2889230 元）人民币或其他币种。

2.2 本合同金额包含项目实施所有费用（包装、仓储、运输、安装、保险、劳保及验收合格之前及保修期内的所有含税费用、专利技术及相关所发生的全部费用）以及供应商利润、税金及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，还应包括乙方应当提供的伴随服务、售后服务费用。除非因特殊原因并经双方协商同意，乙方不得要求追加任何费用。同时，除非合同条款中另有规定，乙方所报价格在合同实施期间不因市场变化因素而变动。

三、合同款支付

3.1 付款方式：合同签订后，设备经安装调试验收合格后付总金额的90%，设备正常运行十二个月付总金额10%。

3.2 本合同项下的采购资金由第三方租赁公司支付，乙方向第三方租赁公司开具发票。响水县人民医院负责付款相关手续。

四、组成本合同的有关文件

4.1 本项目招标文件、中标供应商的投标文件及采购过程中有关澄清、承诺文件均为本合同有效附件，是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力；

五、技术资料

5.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用产品的有关技术资料。

5.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

六、权利保证

6.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同产品或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

6.2 乙方保证所交付的产品的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

七、转包或分包

7.1 本合同范围内产品，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；

7.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

7.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

八、交付期、交付方式及交付地点

8.1 交付期： 合同签订后 60 日内。

8.2 交付方式： 院方指定方式。

8.3 交付地点： 院方指定地点。

九、质量保证及售后服务

9.1 整体质保期 伍 年。（自所有产品验收合格交付之日起计）

9.2 乙方应按招标文件规定和投标文件承诺的产品性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

9.3 乙方提供的产品在质保期内因其本身的质量问题发生故障，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

（1）更换：由乙方承担所发生的全部费用。

（2）贬值处理：由甲乙双方协议定价。

（3）退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该产品的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

9.4 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在 24 小时内到达甲方现场。

9.5 在质保期内，所有产品保修服务方式为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修。乙方应对产品出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的产品，终生维修，维修时只收取部件成本费。

十、产品包装、发运及运输

10.1 乙方应在产品发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求的包装，以保证所有产品安全运达甲方指定地点。由于包装不善引起的产品损失均由乙方承担。

10.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具及清单一并附于产品内，且每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证；乙方不能完整交付产品及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交货的，由乙方承担相应责任。

10.3 乙方在产品发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

10.4 产品须在规定的交货期限内由乙方送达甲方指定的地点，乙方须同时通知甲方产品已送达。

10.5 乙方产品运送至甲方指定地点并经甲方验收合格之前，产品的所有权、一切风险责任及由此产生的一切相关费用均由乙方承担。

十一、调试和验收

11.1 乙方交货前应对产品或服务作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随服务一起提交甲方。

11.2 甲方依据招标文件上的项目技术要求、乙方投标文件承诺及国家有关质量标准进行对乙方提交的产品进行初步验收。

11.3 甲方对乙方提供的产品在使用前，乙方需负责培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起试用，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

11.4 对技术复杂的产品，甲方可请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

11.5 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；招标文件规定以外的验收费用由甲乙双方协商解决。若产品经验收不符合技术标准或质量要求，由乙方承担验收费用。

十二、违约责任

12.1 甲方无正当理由拒收的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

12.2 甲方无故逾期验收和办理合同款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

12.3 乙方如逾期交付合同标的，乙方应按逾期交货总额每日千分之六向甲方支付违约金，由甲方从待付合同款中扣除。逾期超过约定日期 10 个自然日不能交付的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值百分之五的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

12.4 乙方所交的产品不符合项目需求要求、乙方投标文件承诺及国家有关质量标准的，甲方有权拒收，乙方愿意更换但逾期交付的，按乙方逾期交付处理。乙方拒绝更换的，甲方可单方面解除合同，并由乙方赔偿由此造成的甲方全部损失。

12.5 乙方未按本合同规定提供售后服务的应承担违约责任，按合同总值百分之五向甲方支付违约金。如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

十三、补充条款 无

十四、不可抗力事件处理

14.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

14.2 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

14.3 不可抗力事件延续 120 天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

十五、诉讼

15.1 双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,可向甲方所在地法院起诉。

十六、合同生效及其它

16.1 合同经双方法定代表人或授权委托代表人签字并加盖单位公章或合同专用章后生效。

16.2 本合同未尽事宜,遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。对本合同内容的任何修改和变更由甲乙双方协商后达成书面补充协议,并经双方签字并加盖单位公章或合同专用章后生效,补充协议与本合同具有同等法律效力。

16.3 本合同正本一式四份,具有同等法律效力,甲乙双方各执两份。

甲方全称(盖章):

响水县人民医院

法定代表人或授权代表(签字):

地址:

江苏省盐城市响水县灌河路 287 号

联系电话: 0515-86882847

签订日期:

乙方全称(盖章):

苏州艾尔佳医疗设备有限公司

法定代表人或授权代表(签字): 刘卫星

地址:

江苏省苏州市张家港市乐余镇红星村 8 组 155 号

联系电话: 13962215518

签订日期: 2025 年 3 月 28 日

Handwritten signatures and initials of the representatives of both parties.